
Perusturvalautakunta § 70 13.09.2021

PUHETERAPIAPALVELUT

275/45/2021

PLTK § 70

 Perusturvalautakunta on kilpailuttanut Oulaisten kaupungin puheterapiapalvelut
ajalle 1.10.2021 - 31.12.2022 sekä mahdollisen optio vuoden ajalle
1.1.2023-31.12.2023. Tarjouspyynnöllä haettiin puheterapeuttia 10-15 päivänä
kuukaudessa työajan ollessa 8-16. 

 Hankinnasta on julkaistu sähköinen hankintailmoitus HILMA:ssa
(Cloudia-kilpailutusjärjestelmää käyttäen) ajalla 16.8.2021 - 10.9.2021.
Hankinnassa toteutettava hankintamenettely oli avoin. Oulaisten kaupungilla on
oikeus olla hyväksymättä mitään tarjousta.

 Tarjousten avauksen suorittivat 10.9.2021  klo 12:34 perusturvajohtaja Päivi
Rautio ja taloussihteeri Merja Koskela. Määräaikaan 10.9.2021 klo 12 mennessä
tuli kolme tarjousta. Kaikki jätetyt tarjoukset täyttivät tarjouspyyntöasiakirjoissa
esitetyt vaatimukset, soveltuvuuden ja kriteerit.

 Tarjouksessa huomioidaan seuraavat asiat:
 1) tarjoajan kelpoisuuden arviointi
 2) tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
 3) tarjouksen hinta
 4) työkokemus

 Tarjouspyynnössä kysyttiin palvelun tuntihinta €/h ja kokemus puheterapeutin
työstä. Painotus 80% hinta ja 20% kokemus.

 Tarjouksen jätti määräaikaan mennessä:

 Coronaria Terameri Oy  Hinta 210€/h  Kokemus pisteet 20
 Premera Oy   Hinta 160€/h  Kokemus pisteet 10
 Zildren Oy   Hinta 210€/h  Kokemus pisteet 30

Perusturvajohtaja: Perusturvalautakunta päättää valita puheterapiapalveluiden
tuottajaksi Premera Oy:n ajalle 1.10.2021-31.12.2022. Optiovuoden mahdollisen
käytöstä ajalle 1.1.2023-31.12.2023 päätetään myöhemmin.

 Hankintasopimus syntyy ja voidaan allekirjoittaa, kun tämä hankintapäätös saa
lainvoiman.

Perusturvalautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti




